公共浄化槽等整備推進事業（浄化槽整備効率化事業）基準額協議用
文書番号
令和〇〇年○月○日
環境大臣　○○　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○　長　〇〇
令和○○年度公共浄化槽等整備推進事業（浄化槽整備効率化事業）
の基準額協議について
循環型社会形成推進交付金交付取扱要領７．（２）、別表４の規定に基づき、浄化槽整備効率化事業（調査費（もしくは）計画策定等調査費）の浄化槽基準額について、下記のとおり協議します。

記

１．協議する基準額
２．事業概要（様式自由）
３．基準額内訳書
４．その他 参考資料（任意）
（担当部署、担当者、連絡先）
· 基準額内訳書　記載例
単位：円
	経費区分 ※1
	金　額
	内　訳 ※2
	備　考

	旅　費

	報　酬

	給　料

	職員諸手当等

	共済費

	需用費

	役務費

	委託料

	合計

※1循環型社会形成推進交付金交付取扱要領７．（２）別表４に基づく対象経費欄に記載されている区分
※2 積算の内訳を記載すること
※3 委託業務を行う場合、見積書も添付すること